民社学院拟发展胡鑫煜等21名同志为中共预备党员的公示

    根据本人申请、组织培养，支委会经研究拟发展胡鑫煜等21名同志为中共预备党员。胡鑫煜等21名同志均已参加过入党积极分子和发展对象集中培训。对胡鑫煜等21
名同志本人及其家庭成员、主要社会关系进行过政审，均无政治历史问题。为广泛征求党内外群众意见，决定自2024年5月7日起予以公示。如对公示对象有不同意见，请
于在七个工作日内，以电话或邮件的形式反映问题。

                                                                               民政与社会工作学院党总支学生管理党支部（盖章）
2024年5月7日

序号 姓名 班级 性别 籍贯 民族 出生年月日 职务
思政基
础课

思政概
论课

平均绩
点

提交入党申请书时
间

确定为入党积
极分子时间

确定为发展对
象时间

1 胡鑫煜 社区2231 男 浙江金华 汉族 20040117 班长 A A 3.92 20220918 20230326 20240401

2 郑凯茜 心咨2232 女 广东河源 汉族 20040606 无 B+ A+ 3.46 20220921 20230326 20240401
3 刘孝杰 心咨2232 男 湖南长沙 汉族 20011204 无 A A 3.72 20220920 20230326 20240401
4 武思睿 社工2232 男 山西吕梁 汉族 20040729 副班长 A B 3.57 20220920 20230326 20240401
5 李梓莹 社工2232 女 湖南长沙 汉族 20040527 班长 A+ A+ 4.17 20220919 20230326 20240401
6 戴嘉俊 社工2232 男 湖南娄底 汉族 20040828 组织委员 A+ A+ 4 20220919 20230326 20240401
7 蒋罗霞 社工2233 女 湖南邵阳 汉族 20031211 副班长 A B+ 3.66 20220920 20230326 20240401
8 彭嘉欣 家政2232 女 湖南长沙 汉族 20031024 班长 A A+ 3.87 20220922 20230326 20240401
9 岳智瑶 社组2231 女 湖南邵阳 汉族 20040107 班长 A+ A+ 3.99 20220922 20230326 20240401
10 李晟南 民管2232 男 山西长治 汉族 20040601 团支书 B+ B+ 3.3 20220922 20230326 20240401
11 张馨月 民管2232 女 重庆万州 汉族 20040203 副班长 A A 3.55 20220922 20230326 20240401
12 刘雅轩 民管2232 女 湖南长沙 汉族 20040727 无 B＋ B＋ 3.17 20220922 20230326 20240401
13 蒙晓凌 民管2233 女 广西环江 壮族 20020404 团支书 A+ B+ 3.22 20220919 20230326 20240401
14 唐向 民管2233 女 湖南浏阳 汉族 20040220 组织委员 B+ A 3.62 20220919 20230326 20240401
15 蒋奕帆 民管2233 男 湖南衡阳 汉族 20030305 公寓委员 A+ A+ 3.85 20220919 20230326 20240401
16 易金涛 民管2233 男 湖南湘乡 汉族 20030708 宣传委员 B B+ 3.22 20220919 20230326 20240401
17 姚园园 婚庆2231 女 山西忻州 汉族 20020811 无 A+ C+ 3.17 20220917 20230326 20240401
18 舒澜 婚庆2232 女 贵州镇远 侗族 20040412 团支书 A＋ A＋ 3.48 20220919 20230326 20240401
19 乔睿 婚庆2233 女 河北张家口 汉族 20020923 公寓委员 A B+ 3.58 20220917 20230326 20240401
20 胡英慧 婚庆2233 女 安徽芜湖 汉族 20021122 团支书 A B 3.45 20220922 20230326 20240401
21 刘嘉丽 婚庆2233 女 湖南郴州 汉族 20040302 副班长 B+ A 3.57 20220922 20230326 20240401